

Lars Rafn Holding II ApS
CVR-nr. 32362397
Ny Allegade 19
6100 Haderslev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Lars Rafn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Rafn Holding II ApS
Ny Allegade 19
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32362397

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Rafn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 4.781 t.kr., og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.775)	(8)
Driftsresultat		(9.775)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.716.593)	(699)
Andre finansielle indtægter		1.246	1
Andre finansielle omkostninger		(55.442)	(54)
Årets resultat		(4.780.564)	(760)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.780.564)	(760)
		(4.780.564)	(760)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.482.849	11.150
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>6.482.849</u>	<u>11.150</u>
Anlægsaktiver		<u>6.482.849</u>	<u>11.150</u>
Andre tilgodehavender		914.334	898
Tilgodehavender		<u>914.334</u>	<u>898</u>
Likvide beholdninger		<u>14.330</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver		<u>928.664</u>	<u>935</u>
Aktiver		<u><u>7.411.513</u></u>	<u><u>12.085</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>5.375.003</u>	<u>10.106</u>
Egenkapital		<u>5.500.003</u>	<u>10.231</u>
Anden gæld		<u>1.911.510</u>	<u>1.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.911.510</u>	<u>1.854</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.911.510</u>	<u>1.854</u>
Passiver		<u><u>7.411.513</u></u>	<u><u>12.085</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.105.711	10.230.711
Værdireguleringer	0	49.856	49.856
Årets resultat	0	(4.780.564)	(4.780.564)
Egenkapital ultimo	125.000	5.375.003	5.500.003

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	14.030.525
Kostpris ultimo	14.030.525
Opskrivninger primo	(2.880.939)
Andel af årets resultat	(4.716.593)
Andre reguleringer	49.856
Opskrivninger ultimo	(7.547.676)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.482.849

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Torben Rafn & Co. A/S	Haderslev	A/S	33,30	19.468.016	(14.163.943)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter er stillet til sikkerhed for tredjemand.